АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» октября 2011 г. № 1470

О внесении изменений в приложения
к Положению об оплате труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Королёва Московской области,
утвержденное постановлением Администрации города

Королёва Московской области от 09.08.2011 №1021

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Пра-
вительства Московской области от 09.09.2011 № 989/35 «О внесении изменений
в постановление Правительства Московской области от 09.06.2011 № 533/21
«Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений
Московской области», Уставом города Королёва Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложения к Положению об оплате труда работников муни-

ципальных образовательных учреждений города Королёва Московской области,
утвержденное  постановлением  Администрации  города  Королёва  Московской
области от 09.08.2011 № 1021 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению     №     1   к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению     №     2   к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 4 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению     №     3   к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению     №     4   к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению     № 5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 3 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению     №     6   к настоящему постановлению.

consultantplus://offline/main?base=MOB;n=65169;fld=134;dst=100022
consultantplus://offline/main?base=MOB;n=65169;fld=134;dst=100475
consultantplus://offline/main?base=MOB;n=65169;fld=134;dst=100415
consultantplus://offline/main?base=MOB;n=65169;fld=134;dst=100399
consultantplus://offline/main?base=MOB;n=65169;fld=134;dst=100130
consultantplus://offline/main?base=MOB;n=65169;fld=134;dst=100064

2

1.7. Приложение № 4 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению     № 7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 5 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению     № 8 к настоящему постановлению.

1.9. Приложение № 6 к Положению изложить в новой редакции согласно
приложению     № 9 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

3. Приложения №№ 1–3 к настоящему постановлению применяются для
исчисления заработной платы, начиная с 1 сентября 2011 г.

4. Приложения №№ 4–9 к настоящему постановлению применяются для
исчисления заработной платы, начиная с 1 октября 2011 г.

5. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете
«Калининградская правда» и разместить их на официальном сайте Администра-
ции  города  Королёва  Московской  области  «Наукоград  Королёв»
(www  .  korolev  .  ru  ).

6. Информационно-аналитическому отделу (Счастливая О.О.) обеспечить
выполнение п.5. настоящего постановления.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации Ненашеву А.Г.

Руководитель
Администрации города                                                               Е.И. Логвиненко

consultantplus://offline/main?base=MOB;n=65169;fld=134;dst=100475
consultantplus://offline/main?base=MOB;n=65169;fld=134;dst=100475
consultantplus://offline/main?base=MOB;n=65169;fld=134;dst=100475

3